
niedziela, 24.08.2025

Ogłoszenie duszpasterskie na XXI Niedzielę Zwykłą – 24.08.2025r.

W przyszłą niedzielę, 31 sierpnia odbędą się uroczyste obchody 100 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Gułowskiej. O godz.

12.00 odprawiona zostanie w naszym Sanktuarium jubileuszowa Msza Święta. Następnie uroczystości odbywać się będą na placu przy

Domu Kultury. W programie uroczystości przewidziany jest uroczysty apel, podczas którego zostaną wręczone odznaczenia i

podziękowania, a także część artystyczna, na którą złoży się: koncert Orkiestry Dętej OSP w Stoczku Łukowskim, występ Zespołu

Obrzędowego „Zawsze Razem”, oraz występ KGW „Róża” z Woli Gułowskiej. Wieczorem odbędzie się zabawa taneczna z Zespołem

„Tacy Sami”. Już teraz wyrażamy serdeczną wdzięczność OSP w Woli Gułowskiej nie tylko za oddaną służbę przy ratowaniu mienia i

życia osób, ale też za każde czynne włączanie się w uroczystości o charakterze religijnym i społecznym. Zapraszamy do wzięcia

udziału w uroczystościach. Szczegółowy program umieszczony jest na plakatach. W poniedziałek, 1 września zapraszamy na godz. 8.00

Dyrekcje Szkół położnych na terenie naszej Parafii: z Woli Gułowskiej, Krzówki i Niedźwiedzia, nauczycieli, katechetów, rodziców i

uczniów oraz pracowników na Mszę św. z okazji rozpoczęcia roku szkolnego i katechetycznego 2025/26. Organizujemy wyjazd na

Diecezjalną Pielgrzymkę Kół Różańcowych do Leśnej Podlaskiej w sobotę, 30 sierpnia 2025. Wyjazd ok. godz. 8.00 powrót po Koronce

do Bożego Miłosierdzia. Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału, nie tylko Koła Różańcowe, ale wszystkich parafian. Zapisy u

zelatorów lub w kancelarii parafialnej po każdej Mszy św. W poniedziałek, 8 września w naszej parafii będziemy przeżywać

Uroczystość Odpustową Narodzenia NMP i Dożynki Diecezjalne. Prosimy Koła Gospodyń Wiejskich z naszej parafii o przygotowanie

wieńców dożynkowych lub upieczenia chleba dożynkowego. Prosimy, również aby mieszkańcy z miejscowości należących do naszej

parafii przygotowali, lub upiekli, coś czym będzie można poczęstować pielgrzymów. Ofiarowane produkty prosimy o przywiezienie w

niedzielę, 7 września po południu do Hilarówki. Rolników posiadających różne ziarna siewne prosimy o przygotowanie symbolicznej

dekoracji, przy ołtarzu polowym z ziaren do poświęcenia, które po uroczystości pielgrzymi będą mogli zabrać do swoich gospodarstw.

Aby wesprzeć renowację naszego kościoła Rada Parafialna przygotowuje bigos, który zostanie rozdany pielgrzymom za dobrowolną

ofiarą na stoisku prowadzonym przez Rade Parafialną. Za wszelkie przejawy ofiarności i życzliwości serdecznie dziękujemy.

Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Michał Mioduchowski, kawaler z parafii tutejszej z Klaudią Pliszka z parafii

Rozogi – zapowiedź pierwsza. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Niech dobry

Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

Wszystkim Parafianom, Gościom i Pielgrzymom życzymy dobrego tygodnia.
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